4

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 15.12.2016 № 2321-па

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 15.12.2016 № 44  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить Почетными грамотами и Благодарственными письмами Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района согласно приложениям № 1, 2.
2. Управлению по учету и отчетности администрации района (Т.П.Раздрогина) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
                                                                   от 15.12.2016 № 2321-па

СПИСОК
граждан, награждаемых почетным званием Нефтеюганского района,
 Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района»

	1.
	Денисов Андрей Михайлович
	оператор товарный цеха подготовки и перекачки нефти №7 Управления подготовки и перекачки нефти ООО «РН-Юганскнефтегаз»,
гп. Пойковский
	3500,00

	2.
	Салахов Ирек Сайфутдинович
	старший специалист базы электрообеспечения №5 Управления электроэнергетики ООО «РН-Юганскнефтегаз», сп.Сингапай
	3500,00

	3.
	Шишлянников Сергей Анатольевич
	оператор по добыче нефти и газа цеха по добыче нефти и газа №20 Главного управления добычи нефти и газа ООО «РН-Юганскнефтегаз», гп.Пойковский
	3500,00

	4.
	Янзин Сергей Константинович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования базы электрообеспе-чения №5 Управления электроэнергетики
ООО «РН-Юганскнефтегаз», сп.Каркатеевы
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	5.
	Карпова Ирина Григорьевна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа №2», гп.Пойковский
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	6.
	Сахарчук Виктор Алексеевич
	директор Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы  «Нептун», гп.Пойковский
	3500,00

	7.
	Юсупова Айгуль Вильдановна
	старший тренер-преподаватель  Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Нептун», гп.Пойковский
	3500,00

	8.
	Сафронов Дмитрий Андреевич
	старший тренер-преподаватель   Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Нептун», гп.Пойковский
	3500,00

	9.
	Грязова Наталья Николаевна

	преподаватель высшей квалификационной категории по классу хора, сольфеджио Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа», гп.Пойковский
	3500,00

	Всего
	31500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
                                                                    от 15.12.2016 № 2321-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Нурметов Васиф Нурметович
	старший тренер-преподаватель   Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Нептун», гп.Пойковский

	2.
	Валекжанина Татьяна Владимировна

	тренер-преподаватель  Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Нептун», гп.Пойковский